

"Հաստատում եմ"



"21" "05" 2015 թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2015 թվականի կարիքների համար իրականացվող

Պատվիրատուն - «Սուրբ Աստվածածին» Ծննդատուն ՓԲԸ

Անվանումը- «Սուրբ Աստվածածին» Ծննդատուն ՓԲԸ-ի կարիքների համար գնվող ապրանքներ, աշխատանքներ և ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը - 2015 թվականին «Սուրբ Աստվածածին» Ծննդատուն ՓԲԸ-ի եկամուտների և ծախսերի իրականացման նախահաշիվ

Հ/Հ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը (ոռամ)	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
1	1	2	3	4	5,00	6
	Դեղորայք և պատվաստանյութեր				6 736 328,97	
1	Մորֆինի հ/ք 1 % 1.0 N5	տուփ	250	420,00	105 000,00	ՇՀ
2	Մետամիզոլի նատրիում 50%- 2,0 N 10	տուփ	250	288,00	72 000,00	ՇՀ
3	Դիֆենհիդրամին 1%-1,0 N10	տուփ	300	186,00	55 800,00	ՇՀ
4	Ֆենտանիլ 0,005%-2մլ N5	տուփ	300	420,00	126 000,00	ՇՀ
5	Դիկլոֆենակ 75մգ. 3մլ. N5	տուփ	150	480,00	72 000,00	ՇՀ
6	Օքսիտոցին 1,0 N10	տուփ	350	540,00	189 000,00	ՇՀ
7	Մագնի Բ 6 N50	տուփ	20	2 220,00	44 400,00	ՇՀ
8	Դեքստրոզ 10%- 100մլ	փաթեթ	50	360,00	18 000,00	ՇՀ
9	Նատրիումի քլորիդ 0,9%-250մլ	փաթեթ	1500	176,00	264 006,00	ՇՀ
10	Նատրիումի քլորիդ 0,9%- 500մլ	փաթեթ	1000	183,00	183 000,00	ՇՀ
11	Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ- լուծույթ 500մլ /Ռինգեր/	փաթեթ	1000	183,00	183 000,00	ՇՀ
12	Դեքստրոզ 5%- 500մլ	փաթեթ	800	183,00	146 400,00	ՇՀ

13	Ատրակուրիումի բեզիլատ 25մգ-2.5մլ N5 /Տրակրիում/	տուփ	20	4 360,01	87 200,16	ՇՀ
14	Նովոկալին 0,5--500,0	հատ	20	420,00	8 400,00	ՇՀ
15	Կալիումի քլորիդ 4%-100,0	հատ	20	380,00	7 600,08	ՇՀ
16	Ամինոկապրոնաթթու 5%-100,0	հատ	10	310,01	3 100,08	ՇՀ
17	Թորած ջուր 3000,0 մլ	հատ	300	920,00	276 001,20	ՇՀ
18	Հալոթան 250մլ շշիկ	ֆլ	10	9 000,00	90 000,00	ՇՀ
19	Պովիդոն լոդին- լուծույթ 10%	լիտր	40	3 999,00	159 960,00	ՇՀ
20	Ամպիցիլին նատրիումի 0,5 ն/ե	ֆլ	250	114,00	28 500,00	ՇՀ
21	Ամօքսիցիլին դպճ 500մգ N20	տուփ	25	312,31	7 807,75	ՇՀ
22	Բիսակոդիլ մոմիկ 10մգ N10	տուփ	100	495,90	49 590,00	ՇՀ
23	Սուքսամեթոնիումի լոդիդ 2%- 5մլ N10	տուփ	60	1 420,00	85 200,00	ՇՀ
24	Դիցինոն ամպ. 250 մգ. 2 մլ. N50	տուփ	6	6 800,00	40 800,00	ՇՀ
25	Թիոպենտալ- նատրիումի 0,5գ N1	ֆլակոն	150	1 410,75	211 612,50	ՇՀ
26	Լիդոկալինի հիդրոքլորիդ 2%- 2,0 N10	տուփ	200	224,49	44 898,00	ՇՀ
27	Լինեքս դպճ. N16	տուփ	10	1 627,22	16 272,20	ՇՀ
28	Կատվախտտի հանուկ N50	ֆլ	50	94,00	4 700,00	ՇՀ
29	Մագնեզիումի սուլֆատ 25%- 5,0 N10	տուփ	100	288,63	28 863,00	ՇՀ
30	Դրոտալեքինի հիդրոքլորիդ 40մգ/2մլ N10	տուփ	50	550,00	27 500,00	ՇՀ
31	Ցեֆտրիաքսոն 1,0 N1 ն/ե, մ/մ	ֆլ	2000	148,00	296 000,00	ՇՀ
32	Սորբիֆեր Դուրուլես N50	տուփ	10	1 685,00	16 850,00	ՇՀ
33	Արդուան ամպ. 4մգ. 2մլ. N 25	տուփ	10	20 684,16	206 841,60	ՇՀ
34	Ապուարին N10	տուփ	100	910,00	91 000,00	ՇՀ
35	Պրոգերին ամպ. 0,05% 1,0 N10	տուփ	60	365,00	21 900,00	ՇՀ
36	Կալիպսոլ ամպ. 500մգ/10մլ N5	տուփ	30	7 395,18	221 855,40	ՇՀ
37	Կոֆեին նատրիումի բենզոատ ն/բ 20% N10	ֆլ	20	396,00	7 920,00	ՇՀ
38	Սպիրտ բժշկական 96%:	տուփ	150	1 010,00	151 500,00	ՇՀ
39	Ատրոպին ամպ. 0,1% 1,0 N10	լիտր	30	590,00	17 700,00	ՇՀ
40	Գենտամիցին ամպ. 4%-80մգ./2մլ N10	տուփ	20	680,00	13 600,00	ՇՀ
41	Պապավերին ամպ. 2% 5,0 N10	տուփ	50	345,00	17 250,00	ՇՀ
42	Դեքսամեթազոն ամպ. 4մգ/1մլ N5	տուփ	50	360,00	18 000,00	ՇՀ
43	Նատրիումի քլորիդ ամպ. 0,9% - 5,0 N10	տուփ	200	288,63	57 726,00	ՇՀ
44	Կոնակիոն ամպ. 2 մգ0,2մլ. +ներարկիչ N5	տուփ	1000	720,00	720 000,00	ՇՀ
45	Մետրոնիդազոլ դ/հ 0,25 N10	հատ	30	53,00	1 590,00	ՇՀ
46	Մետոկլոպրամիդ ամպ. 5մգ/2մլ N10	տուփ	20	564,00	11 280,00	ՇՀ
47	Ադրենալինի հիդրոքլորիդ 0,18% 1,0 N10	տուփ	2	1 500,00	3 000,00	ՇՀ
48	Դոպեգիտ 250 մգ. 20գ. N 50	տուփ	10	2 075,00	20 750,00	ՇՀ
49	Մետրոնիդազոլ 0,5 N20	տուփ	300	42,00	12 600,00	ՇՀ
50	Կլաֆորան սրվ. լուծիչով 1,0	հատ	30	1 015,00	30 450,00	ՇՀ

51	Մեկոյ-Բորիմեդ քուրք	ֆլ	20	288,00	5 760,00	ՇՀ
52	Կայցիումի գլյուկոնատ ամպ. 10 % - 5,0 N10	հատ	50	74,80	3 740,00	ՇՀ
53	Կրեոն 10000 դ/պ N20	հատ	50	195,00	9 750,00	ՇՀ
54	Ֆրակսիպարին պատրաստի ներարկիչ 0,3 մլ N1	պատ	50	1 590,00	79 500,00	ՇՀ
55	Ասկոբինաթթու ամպ. 5%-5,0 N10	ներ	500	51,31	25 655,00	ՇՀ
56	Բալասանյանի նրբամածուկ ըստ Վիշնևսկու 40 գ	սրվակ	10	355,00	3 550,00	ՇՀ
57	Դյուֆաստոն 10մգ N20	հատ	20	7 290,00	145 800,00	ՇՀ
58	Դիկլոֆենակ նատրիումի մոմիկ 100մգ N10	տուփ	60	990,00	59 400,00	ՇՀ
59	Յոդ- յուծույթ սպիրտային, 5% 1000 մլ.	լիտր	25	3 770,00	94 250,00	ՇՀ
60	Արտիկային Էպինեֆրինով 4% -1/20000	հատ	10	1 500,00	15 000,00	ՇՀ
61	Էտամգիլատ250մգ/2մլ N10	տուփ	30	1 870,00	56 100,00	ՇՀ
62	Տետրացիկլին աչքի քուրք 1%-3,0	հատ	100	696,00	69 600,00	ՇՀ
63	Պենիցիլին ժ 1,0	ֆլ	100	0,00	0,00	ՇՀ
64	Պիվոկային 0,5%-10,0 մլ	ֆլ	10	0,00	0,00	ՇՀ
65	Դիօքսիդին 1% 5,0 N10	տուփ	5	0,00	0,00	ՇՀ
66	Ֆիտոմենադիոն-0,2մգ-2,0	հատ	1000	740,00	740 000,00	ՇՀ
67	Սպազմոլիզինի մոմիկ	տուփ	20	0,00	0,00	ՇՀ
68	Անեստեզինի քուրկ 5%-50,0	տուփ	10	0,00	0,00	ՇՀ
69	Մետրոնիդազոլ 0,5% - 100,0	հատ	300	450,00	135 000,00	ՇՀ
70	Լիդոկայինի հիդրոքլորիդ 10%- 10,0	ֆլ	10	0,00	0,00	ՇՀ
71	Պենիցիլին ժ 5,0	ֆլ	100	0,00	0,00	ՇՀ
72	Տրամադոլ 5%-2,0	ամպ	150	223,40	33 510,00	ՇՀ
73	Էպիկային 0,5%-20,0	ֆլ	20	0,00	0,00	ՇՀ
74	Պրոպոֆոլ A5	տուփ	20	15 670,00	313 400,00	ՇՀ
75	Գլիցերինի մոմիկներ	տուփ	10	1 033,00	10 330,00	ՇՀ
76	Սայտոտեկ 200 մգգ N60	տուփ	5	13 400,00	67 000,00	ՇՀ
77	Հակափայտացման շիճուկ 3000մե	սրվակ	1	4 250	4 250,00	ԲԸԱՀ
78	Հակակատաղության վակցինա	սրվակ	1	11 040	11 040,00	ԲԸԱՀ
79	Հակափայտացման անատոքսին	սրվակ	1	370	370,00	ԲԸԱՀ
80	Օձի հակաթույն	սրվակ	1	132 000	132 000,00	ԲԸԱՀ
81	Հակազանգրենոգ շիճուկ N1	սրվակ	1	135 000	135 000,00	ԲԸԱՀ
82	Հակաբոտուլինային շիճուկ A	սրվակ	1	2 700	2 700,00	ԲԸԱՀ
83	Հակաբոտուլինային շիճուկ B	սրվակ	1	4 250	4 250,00	ԲԸԱՀ
84	Հակաբոտուլինային շիճուկ E	սրվակ	1	4 950	4 950,00	ԲԸԱՀ
Բժշկական սարքավորումներ և գործիքներ					4 350 420,00	
1	Դիմակ միանվագ՝ կապերը ռեզինով	հատ	1000	11,00	11 000,00	ՇՀ
2	Թել վիկրիլ 2, 36մմ-75սմ, ծակող N12	տուփ	50	5 900,00	295 000,00	ՇՀ
3	Միզային կաթետր Ֆոլի՝ 16Fr	հատ	400	250,00	100 000,00	ՇՀ
4	Թել կետգուտ 1/0, 36մմ-75սմ, ծակող N12	տուփ	40	7 200,00	288 000,00	ՇՀ

5	Թել մետաքս 1 100մ.	տուփ	5	16 000,00	80 000,00	ՇՀ
6	Ասեղ վիաբուժական Ա12 ծակող 35մմ	տուփ	10	4 000,00	40 000,00	ՇՀ
7	Ձեռնոցներ բժշկական՝ ոչ ստերիլ N100	տուփ	300	1 480,00	444 000,00	ՇՀ
8	Գլխարկ միանվագ	հատ	1000	9,50	9 500,00	ՇՀ
9	Էպիդուրալ կատետր Պերիֆիքս /4513150/	հատ	60	1 650,00	99 000,00	ՇՀ
10	ԷՍԳ ժապավեն 63x30	հատ	10	450,00	4 500,00	ՇՀ
11	Թանգիֆ բժշկական 1 մ. /30-2 գ/Մ/	մետր	10000	78,50	785 000,00	ՇՀ
12	Ինտուբացիոն խողովակ 7.5 մանժետով N10	հատ	200	240,00	48 000,00	ՇՀ
13	Կատետր երակային 18G N1	հատ	700	65,00	45 500,00	ՇՀ
14	Կատետր երակային 20G N1	հատ	700	65,00	45 500,00	ՇՀ
15	Կերակրման գոնդ 6,0	հատ	300	65,00	19 500,00	ՇՀ
16	Ձեռնոցներ վիրաբուժական մանրեազերգ չափսը 7,5*1	զույգ	3000	95,80	287 400,00	ՇՀ
17	Միզահավաք պարկ՝ միանվագ օգտագործման	հատ	250	88,00	22 000,00	ՇՀ
18	Ներարկիչ ինսուլինի 1մլ 100ՄՄ*1	հատ	1500	15,00	22 500,00	ՇՀ
19	Ներարկիչ 2,0	հատ	500	16,00	8 000,00	ՇՀ
20	Ներարկիչ 5,0	հատ	8000	15,40	123 200,00	ՇՀ
21	Ներարկիչ 10,0	հատ	1500	22,95	34 425,00	ՇՀ
22	Ներարկիչ 20,0	հատ	1500	34,00	51 000,00	ՇՀ
23	Նշտարի սայր N100	տուփ	3	1 400,00	4 200,00	ՇՀ
24	Կարելանյութ վիրահատման POLYGLACTIN 1 4 1/2 40մմ-75սմ, N12	տուփ	100	4 440,00	444 000,00	ՇՀ
25	փոխներարկման համակարգ ֆիլտրով	հատ	1000	54,00	54 000,00	ՇՀ
26	Պորտի սեղմակ	հատ	1200	24,70	29 640,00	ՇՀ
27	Ասեղ միանվագ 20G /08x40/ 100	տուփ	60	540,00	32 400,00	ՇՀ
28	Սկարիֆիկատոր *200	տուփ	25	845,00	21 125,00	ՇՀ
29	Կատետր ասպիրացիոն N10	հատ	500	55,00	27 500,00	ՇՀ
30	Կատետր ասպիրացիոն N6	հատ	100	55,00	5 500,00	ՇՀ
31	Կատետր ասպիրացիոն N16	հատ	500	55,00	27 500,00	ՇՀ
32	Կատետր ասպիրացիոն N8	հատ	300	55,00	16 500,00	ՇՀ
33	գոնդ սնուցող չափսը 10	հատ	50	55,00	2 750,00	ՇՀ
34	Բամբակ 50,0	հատ	2000	103,00	206 000,00	ՇՀ
35	Վիրակապ 7*14 ոչ/ստ	հատ	300	87,00	26 100,00	ՇՀ
36	ՊԱՊ հավաքածու	հատ	1000	290,00	290 000,00	ՇՀ
37	Արյան կրկնակի պարկ	հատ	100	1 269,00	126 900,00	ՇՀ
38	Ողնուղեղային ասեղ՝ 27G BRAUN	հատ	200	239,00	47 800,00	ՇՀ
39	Հեմատոկրիտի ձողիկ Vitrex	տուփ	1	2 980,00	2 980,00	ՇՀ
40	Կաշող սպեղանի /լեյկոպլաստ/	տուփ	500	245,00	122 500,00	ՇՀ
	Քիմիական նյութեր				2 187 840,00	

1	Հեքսանիոս 1լ	Ֆլ	5	22 920,00	114 600,00	ՇՀ
2	Կրեատինին	հատ	3	4 800,00	14 400,00	ՇՀ
3	Ընդհանուր սպիտակուց	հատ	1	3 500,00	3 500,00	ՇՀ
4	Ալբումին	հատ	1	4 500,00	4 500,00	ՇՀ
5	ԱՒՏ կինետիկ	հատ	6	3 500,00	21 000,00	ՇՀ
6	ԱՍՏ կինետիկ	հատ	6	3 500,00	21 000,00	ՇՀ
7	Խոլեսթերոլ	հատ	2	5 500,00	11 000,00	ՇՀ
8	Տրիգլիցերիդ	հատ	1	6 600,00	6 600,00	ՇՀ
9	Կալցիում	հատ	1	4 900,00	4 900,00	ՇՀ
10	Նատրիում	հատ	2	12 000,00	24 000,00	ՇՀ
11	Կալիում	հատ	2	10 000,00	20 000,00	ՇՀ
12	Ցոլիկյոն A	հատ	12	1 200,00	14 400,00	ՇՀ
13	Ցոլիկյոն B	հատ	12	1 200,00	14 400,00	ՇՀ
14	Ցոլիկյոն C	հատ	2	3 500,00	7 000,00	ՇՀ
15	Գլյուկոզա	տուփ	10	5 900,00	59 000,00	ՇՀ
16	Վակոտալներ	տուփ	5	4 500,00	22 500,00	ՇՀ
17	Լակմուսի թուղթ կամ ունիվերսալ	տուփ	1	8 500,00	8 500,00	ՇՀ
18	Զրաձնի պերօքսիդ 33%	լիտր	60	1 140,00	68 400,00	ՇՀ
19	Քլորիդրիդին 20%	լիտր	5	8 200,00	41 000,00	ՇՀ
20	Առարկայական ապակի N50 (Microscope slides cat.no 7105)	տուփ	10	370,00	3 700,00	ՇՀ
21	Պետրիի թասեր	հատ	100	79,00	7 900,00	ՇՀ
22	Ծածկապակի	հատ	1500	4,00	6 000,00	ՇՀ
23	Ծայրակայներ (Tips 1-200 մլ N1000)	տուփ	2	2 500,00	5 000,00	ՇՀ
24	Ծայրակայներ (Tips 100-1000 մլ N1000)	տուփ	2	3 500,00	7 000,00	ՇՀ
25	Փորձանոթ ցենտրիֆուգայի նիշերով, խցանով 10մլ	հատ	500	68,00	34 000,00	ՇՀ
26	Միզաթթու	հատ	1	7 200,00	7 200,00	ՇՀ
27	Հեմոգլոբին	հատ	10	6 600,00	66 000,00	ՇՀ
28	CRP latex aggl. 100 տեստ (Ներառյալ կոնտրոլ)	տուփ	3	7 200,00	21 600,00	ՇՀ
29	RPR կարթոն	հատ	3	9 800,00	29 400,00	ՇՀ
30	Ցոլիկյոն անտի D	հատ	12	2 500,00	30 000,00	ՇՀ
31	Մեթիլեն կապույտ	կգ	0,1	240 000,00	24 000,00	ՇՀ
32	Ազոլը էոզին ըստ Ռոմոնովսկու	լիտր	1	13 000,00	13 000,00	ՇՀ
33	Սուլֆոսալիցիլաթթու	կգ	0,5	25 000,00	12 500,00	ՇՀ
34	Սուբարո ազար	կգ	0,5	36 000,00	18 000,00	ՇՀ
35	Պրեսեպտ 2,5 N100 կամ համարժեք	տուփ	60	13 000,00	780 000,00	ՇՀ
36	Սալդեզիմ 5լ	Ֆլ	1	54 500,00	54 500,00	ՇՀ
37	Բիլիռուբին ընդհանուր և ուղղակի	հատ	6	5 700,00	34 200,00	ՇՀ
38	Միզանյութ	հատ	8	5 200,00	41 600,00	ՇՀ

39	Թրոմբոպլաստին	հատ	12	10 250,00	123 000,00	ՇՀ
40	Հեպատիտ B	հատ	13	4 900,00	63 700,00	ՇՀ
41	Հեպատիտ C	հատ	9	6 300,00	56 700,00	ՇՀ
42	Մեզի սթրիպ թեսթեր	հատ	2	4 400,00	8 800,00	ՇՀ
43	Անտիբիոտիկ դիսկ	հատ	5	3 680,00	18 400,00	ՇՀ
44	Էրիտրոմիցին	հատ	2	3 680,00	7 360,00	ՇՀ
45	Ամպիցիլին	հատ	2	3 680,00	7 360,00	ՇՀ
46	Ցեֆազոլին	հատ	2	3 680,00	7 360,00	ՇՀ
47	Ռոցեֆին (ceftriaxon)	հատ	2	3 680,00	7 360,00	ՇՀ
48	Vaccum tubes and disposables Արյուն վերցնելու վակուումային համակարգի ասեղ 21G N100	տուփ	5	3 480,00	17 400,00	ՇՀ
49	Կատամին 50%	լիտր	10	2 840,00	28 400,00	ՇՀ
50	Մազնեզիում -	տուփ	2	8 200,00	16 400,00	ՇՀ
51	HDL խոլեսթերոլ -	տուփ	3	5 500,00	16 500,00	ՇՀ
52	Ռևմոֆակտոր - փ	տուփ	1	8 000,00	8 000,00	ՇՀ
53	Ալֆա ամիլազա-	տուփ	2	18 800,00	37 600,00	ՇՀ
54	Հիմնային ֆոսֆատազա -	տուփ	1	7 200,00	7 200,00	ՇՀ
55	Ֆիկսատոր ցիտո սպրեյ -	ֆլ	10	8 000,00	80 000,00	ՇՀ
	Վառելիք					
	Բենզին	Լիտր	3000	450	1 350 000,00	ՇՀ
	Ծառայություն					
	Թթվածնային բալոնների լիցքավորման ծառայություն	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Դերատիզացիա	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	Դրամ	1			ՇՀ
	Վտանգավոր (բժշկական նշանակության) թափոնների վերամշակման, վնասագերծման, պահպանման, փոխադրման և տեղադրման ծառայություններ	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Ինտերնետային կապի տրամադրում	Դրամ	1			ՇՀ
	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	Դրամ	1			ՇՀ
	Ներքին աուդիտի ծառայություններ	Դրամ	1			ՇՀ
	Բնական գազի մատակարարում	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Ֆիքսված հեռախոսակապ	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Ոռոգման, խմելու, տեխնիկական և արդյունաբերական ջրի մատակարարում	Դրամ	1			ԲԸԱՀ
	Աշխատանքներ					

	Տպագրություն	Դրամ	1			ՇՀ
	Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ					
	Լվացքի մեքենա 1	Հատ	1			ԲՀԱՀ
	Լվացքի մեքենա 2	Հատ	1			ԲՀԱՀ
	Լվացք չորացնող մեքենա	Հատ	1			ՇՀ
	Հարդուկ	Հատ	1			ՇՀ
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ					
	Ծորակ	Հատ	20			ՇՀ
	Ծորակի խողովակ	Հատ	40			ՇՀ
	Ցերեկային լամպ	Հատ	40			ՇՀ
	Ստարտյոր 110վ	Հատ	40			ՇՀ
	Լվացքի փոշի	Հատ	100			ՇՀ
	Ժավել	Լիտր	200			ՇՀ
	Ռախշա	Հատ	100			ՇՀ
	Զուգարանի թուղթ	Հատ	500			ՇՀ
	Հանդերձանք					
	Տակաշոր	Հատ	400			ՇՀ
	Մանկական տակաշոր չթից	Հատ	500			ՇՀ
	Մանկական տակաշոր բամբազյա	Հատ	100			ՇՀ
	Մանկական ծածկոց	Հատ	30			ՇՀ
	Սավան	Հատ	100			ՇՀ
	Հաշվի առնելով այն հանգամանքը, որ գնումները իրականացվում են գնումների մասին ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ մասի հիմքերով, ուստի միավորի գնի և ընդհանուր գումարի որոշ սյունակները չեն լրացվում:					